



**केन्द्रीय विद्यालय आई.आई.टी.चेन्नई
(भारतसरकार के शिक्षामंत्रालय के अधीन)**

KENDRIYA VIDYALAYA, IIT CHENNAI 600 036

(Under the Ministry of Education, Govt. of India)

Ph:044 22570907 Email:kviitprince@yahoo.com

website: <https://www.chennaiiit.kvs.ac.in>

केंद्रीय विद्यालय आई.आई.टी.चेन्नई और सीएलआरआई चेन्नई के लिए सत्र 2024-25 के लिए संविदा के आधार पर) पूरी तरह से अस्थायी (सभी पदों के लिए शिक्षकों का एक पैनल तैयार करने के लिए 28.02.2024 और 29.02.2024 को वॉक इन इंटरव्यू आयोजित किया जाएगा सभी पदों के लिए योग्यता, पारिश्रमिक, स्थान और अन्य विवरण के.वि. वेबसाइट पर उपलब्ध हैं: www.chennaiiit.kvs.ac.in & www.chennaiclri.kvs.ac.in. साक्षात्कार वेबसाइट पर अधिसूचना के अनुसार एक ही स्थान पर आयोजित किया जाएगा और पैनल के.वि. आई.आई.टी और के.वि. सी.एल.आर.आई दोनों के लिए तैयार किया जाएगा। उम्मीदवारों को निर्धारित तिथि पर सुबह 8.30 बजे तक साक्षात्कार स्थल पर रिपोर्ट करना होगा। पंजीकरण प्रातः 10.00 बजे बंद कर दिया जायेगा। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टी.ए./डी.ए स्वीकार्य नहीं है। साक्षात्कार देर शाम तक चल सकता है। सभी उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे तैयार होकर आएं।

A walk in interview will be conducted on 28.02.2024 & 29.02.2024 to prepare a panel of teachers for all the posts on Contractual basis(purely temporary) for the session 2024-25 for Kendriya Vidyalaya IIT Chennai & KV CLRI Chennai. Qualification, remuneration, venue, instructions and other details for all the posts are available in the KV website: www.chennaiiit.kvs.ac.in & www.chennaiclri.kvs.ac.in. Interview will be conducted in one venue as per the notification in website and panel will be prepared for both KV IIT & KV CLRI. Candidates should report to the venue by 8.30 am on the specified date. Registration will be closed at 10.00 am. No TA/DA is admissible for attending the interview. The interview may go up to late evening. All candidates are requested to come prepared.

PRINCIPAL